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GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA
FEDERACION GIPUZKOANA DE NATACION

Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024

Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 28 Masc., 400m Estilos Gizonezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023
Clasificacién AN Tiempo Fina Pts
12 afios
1. EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12  C.N. lzarraitz 5:56.98 284 19,00
50m:  38.03  38.03 150m: 2:09.20 47.25  250m: 3:47.11 52.33  350m: 5:19.39  39.68
100m: 1:21.95  43.92 200m: 2:54.78 4558  300m: 4:39.71 52.60  400m: 5:56.98  37.59
2. PEDREGAL ARANZABAL, Julen 12  Alofia Mendi K.E. 6:14.07 247 16,00
50m:  43.13  43.13 150m: 2:19.60 45.28  250m: 3:55.77 52.21  350m: 5:33.47  44.26
100m: 1:34.32 51.19 200m: 3:03.56 43.96 300m: 4:49.21 53.44 400m: 6:14.07 40.60
3. GASTESI AYERZA, Aner 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  6:35.45 209 14,00
50m:  42.16  42.16 150m: 2:20.77  48.34  250m: 4:07.30 55.11  350m: 5:51.06  46.70
100m: 1:32.43  50.27 200m: 3:12.19 51.42  300m: 5:04.36 57.06 400m: 6:35.45  44.39
4. BERISTAIN GARCIA, Xabat 12  Taosa Igeriketa Kluba 6:39.39 203 13,00
50m; 42.81 42.81 150m: 2:24.40 48.15 250m: 4:08.85 54.56 350m: 5:52.61 48.26
100m: 1:36.25  53.44 200m: 3:14.29  49.89  300m: 5:04.35 5550  400m: 6:39.39  46.78
5. UGARTE EGANA, Ekhi 12  Atletico San Sebastian 7:20.66 151 12,00
50m:  43.99  43.99 150m: 2:44.74  56.45  250m: 4:39.90 58.20 350m: 6:31.15 51.56
100m: 1:48.29 1:04.30 200m: 3:41.70 56.96 300m: 5:39.59 59.69 400m: 7:20.66 49.51
14 afios
1. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:35.01 344 13,00
50m:  37.19  37.19 150m: 2:06.79 4457  250m: 3:34.70  44.74  350m: 4:58.44  38.32
100m: 1:22.22  45.03 200m: 2:49.96  43.17  300m: 4:20.12 4542  400m: 5:35.01  36.57
2. LAZKOZ MINER, Hegoi 10 C.D. Fortuna 6:0291 270 11,00
50m; 38.59 38.59 150m: 2:06.77 44.98 250m: 3:44.64 54.63 350m: 5:23.28 41.86
100m: 1:21.79  43.20 200m: 2:50.01  43.24  300m: 4:41.42 5678  400m: 6:02.91  39.63
15 afios
1. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:16.80 407 19,00
50m: 33.80 33.80 150m: 1:55.52  42.73  250m: 3:22.24 4582  350m: 4:44.27  37.68
100m: 1:12.79  38.99 200m: 2:36.42  40.90  300m: 4:06.59 4435  400m: 5:16.80 32.53
2. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 5:17.00 406 16,00
50m:  33.50 33.50 150m: 1:52.18 39.89  250m: 3:18.30  48.10  350m: 4:42.05  36.57
100m: 1:12.29  38.79 200m: 2:30.20 38.02  300m: 4:05.48  47.18  400m: 5:17.00  34.95
3. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 5:32.39 352 14,00
50m:; 37.48 37.48 150m: 2:04.19 42.14 250m: 3:31.77 45.13 350m: 4:56.73 38.72
100m: 1:22.05  44.57 200m: 2:46.64 4245  300m: 4:18.01 46.24  400m: 5:32.39  35.66
4. LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  5:49.40 303 12,00
50m:  36.95  36.95 150m: 2:06.04  47.01  250m: 3:42.45 5237 350m: 5:13.41  38.97
100m: 1:19.03 42.08 200m: 2:50.08 44.04 300m: 4:34.44 51.99 400m: 5:49.40 35.99
Baja OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -
Alevin
1. EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12  C.N. lzarraitz 5:56.98 284 19,00
50m:  38.03  38.03 150m: 2:09.20  47.25  250m: 3:47.11 52.33  350m: 5:19.39  39.68
100m: 1:21.95  43.92 200m: 2:54.78 4558  300m: 4:39.71 52.60  400m: 5:56.98  37.59
2. PEDREGAL ARANZABAL, Julen 12  Alofia Mendi K.E. 6:14.07 247 16,00
50m; 43.13 43.13 150m: 2:19.60 45.28 250m: 3:55.77 52.21 350m: 5:33.47 44.26
100m: 1:34.32  51.19 200m: 3:03.56  43.96  300m: 4:49.21  53.44  400m: 6:14.07  40.60
3. GASTESI AYERZA, Aner 12  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  6:35.45 209 14,00
50m:  42.16  42.16 150m: 2:20.77  48.34  250m: 4:07.30 55.11  350m: 5:51.06  46.70
100m: 1:32.43 50.27 200m: 3:12.19 51.42 300m: 5:04.36 57.06 400m: 6:35.45 44.39
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Prueba 28, Masc., 400m Estilos, Alevin

Clasificacion AN Tiempo Fina Pts

4. BERISTAIN GARCIA, Xabat 12  Taosa Igeriketa Kluba 6:39.39 203 13,00
50m:  42.81 42.81  150m: 2:24.40 4815  250m: 4:08.85 5456  350m: 552.61  48.26
100m: 1:36.25 53.44 200m: 3:14.29 49.89 300m: 5:04.35 55.50 400m:  6:39.39 46.78

5. UGARTE EGANA, Ekhi 12 Atletico San Sebastian 7:20.66 151 12,00
50m:  43.99 4399  150m: 2:44.74 5645  250m: 4:39.90 58.20  350m: 6:31.15  51.56
100m: 1:48.29 1:04.30  200m: 3:41.70  56.96  300m: 5:39.59  59.69  400m: 7:20.66  49.51

Infantil

1. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:16.80 407 19,00

50m: 33.80 33.80 150m: 1:55.52 42.73 250m:  3:22.24 45.82 350m:  4:44.27 37.68
100m: 1:12.79 38.99 200m: 2:36.42 40.90 300m: 4:06.59 44.35 400m: 5:16.80 32.53

2. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 5:17.00 406 16,00
50m: 33.50 33.50 150m: 1:52.18  39.89  250m: 3:18.30  48.10  350m: 4:42.05  36.57
100m: 1:12.29  38.79 200m: 2:30.20  38.02  300m: 4:05.48  47.18  400m: 517.00 34.95

3. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 5:32.39 352 14,00
50m:  37.48 37.48  150m: 2:04.19 4214  250m: 3:31.77 4513  350m: 4:56.73  38.72
100m: 1:22.05 4457  200m: 2:46.64  42.45  300m: 4:18.01  46.24  400m: 5:32.39  35.66

4. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:35.01 344 13,00
50m: 37.19 37.19 150m: 2:06.79 44.57 250m: 3:34.70 44.74 350m: 4:58.44 38.32
100m: 1:22.22 45.03 200m: 2:49.96 43.17 300m: 4:20.12 45.42 400m: 5:35.01 36.57

5. LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  5:49.40 303 12,00

50m: 36.95 36.95 150m: 2:06.04 47.01 250m: 3:42.45 52.37 350m: 5:13.41 38.97
100m: 1:19.03 42.08 200m: 2:50.08 44.04 300m: 4:34.44 51.99 400m: 5:49.40 35.99

6. LAZKOZ MINER, Hegoi 10 C.D. Fortuna 6:0291 270 11,00
50m: 3859 3859  150m: 2:06.77  44.98  250m: 3:44.64 5463  350m: 5:23.28  41.86
100m: 1:21.79 4320  200m: 2:50.01  43.24  300m: 4:41.42 56.78  400m: 6:02.91  39.63

Baja OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -
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